Quod dicitur se medico a sectori
potum salubris et dulcissimi. quod po
tium divine dulcedis panem est hominibus
dare quod eum desiderant cum caritate.

Mater dei notificat cum **xlviij.**
tudine que ipsa accepta fuit ex
precepto divine obice a parentibus in
peccato originali. **Cam. xlix.**

Verba virginis ad sponsa que dicitur do
nihil tamen placet. sicut quod sume dili
gat ab homine. et homo pro ex de mul
iere pagana. **Cam. l.**

Quod dicitur doctrina spiritualis que videtur
at homo et hostes anime scilicet et drabo
lum. quod temptat de superbia et cupidi
tate. et et et avaros et domesticos
quod suadet quod homo non sit nimis in
tus et humilis. Et et emulos quod
cupiunt homini pudorem et dampnum
et vna brevis. **Cam. li.**

Admirate sponsa et se indigna
reputate coram re de ista gratia
sibi data scilicet videri et audiri
in spiritu illa que agitur in celo et in p
gatorum et inferno. declarat de hoc
plene in primo et in fine. **Cam. liij.**

Regina celi narrat spose que angelis annuntiavit ei tempus quod ipsa debet migrare de hoc seculo et corpore. **Cap. lxij.**

Xpc dat spose vba hinc et tunc et precipit illa mittere demones scilicet quod faciet pacem inter reges francie et anglie et quod veniet in italia et annuntiabit annu iubilium. **Cap. lxiii.**

Xpc cominat quibusdam quod oblitis suis peccatis peccatis et viciis dei vivebat in securitate iocunde. **Cap. lxiiii.**

Xpc dat hinc spose notabilem doctrinam ad tenendum vitam actuam et contemplativam que per martham et mariam nobilitate designatur. **Cap. lxv.**

Ite de actibus vite methie. **Cap. lxvi.**

Xpc ostendit spose quod anima est videri dei cuius domus est corpus quibus vobis servit eius per quibus sensus et quibus anime per quibus virtutes designantur. **Cap. lxvii.**

supra per quibus peccatis quedam anima cuiusdam defecti fuit ad purgatorium dampnata. **Cap. lxviii.**

Xpc dicit spose quod mundus iste filius est navis hinc tres partes scilicet prora mediu et puppi. **Cap. lxix.**

Dubitante spose de quodam monacho an illudet quod dicebat se videre visiones celestes. **Cap. lxx.**

Xpc dicit spose quedam frater esse deceptum sub specie virtutis que nihil in quodam gestia comedit et alias indiscretas abstinentias faciebat. **Cap. lxxi.**

Xpc ostendit spose horribilem sententiam dampnationis anime vniuersalis defuncti quod nunquam in deliciis vivat. **Cap. lxxii.**

in futurum plura christiano-
rum augmentabitur et carabunt oes.
gloria patris et filii et spiritus sancti. **LXXIIII.**

Xpc respicit onantes se de
multis vestibus xpc frugis et supbi-
tates de pulchris vestibus sicut
prouis de penis. dicit qd si plene
confident in eo. qd daret eis pulch-
ritudine et calore in corpore et anima. **LXXV.**